
GALERIE VÝTVARNÉHO UMĚNÍ V NÁCHODĚ HLEDÁ NOVÉ KUSTODY/KUSTODKY.

Pracovní pozice:
dozorkyně / dozorce výstav 

Náplň práce: 
● prodej vstupenek a publikací  
● dozor ve výstavních prostorách  
● úklid na pracovišti
● výpomoc při vernisážích a akcích pro veřejnost

Předpoklady: 
● bezúhonnost
● spolehlivost
● svědomitost
● příjemné vystupování
● ochota spolupracovat
● flexibilita

Benefity:
● práce v kulturním, estetickém a kreativním prostředí
● stravenky

Požadované znalosti: 
● uživatelská znalost s počítačem  
● základní znalost anglického nebo německého jazyka (v praxi schopnost prodat 
vstupenku a tiskovinu) 

Požadavky na vzdělání: 
● nejlépe středoškolské 

Zaměstnanecký poměr: 
● dohoda o provedení práce, pracovní smlouva 
● dobírání volných služeb, záskoky (zpočátku, později je možný poloviční, eventuálně 
plný úvazek) 

Pracovní doba: 
● celoročně - v době trvání výstav, úterý až neděle, 8:30 až 17:00 

V případě zájmu nás prosím kontaktujte na e-mail: info@gvun.cz, zašlete nám 
strukturovaný životopis a my se Vám ozveme a případně pozveme k osobnímu setkání. 


